

Ønskebørn Holding ApS

Theilgaards Vej 4
4600 Køge
CVR-nr. 28 97 02 85

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

Steen Lund Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Ønskebørn Holding ApS Theilgaards Vej 4 4600 Køge
CVR-nr.:	28 97 02 85
Stiftet:	17. august 2005
Hjemsted:	Køge
Regnskabsår:	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Steen Lund Kristiansen
Bestyrelse	Dan Otto Kristiansen Steen Lund Kristiansen Susanne Lund Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 68.714.

Egenkapitalen udgør kr. -4.892.481.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ultimative långiver har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed på i alt mio. kr. 8. Der er givet tilsagn om, at den ansvarlige lånekapital ikke vil kunne indfries, før egenkapitalen er retableret, og likviditeten er til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOTAB		-7.769	-7.348
Resultat af dattervirksomheder	2	252.324	396.202
Nedskrivning af finansielle aktiver		-28.512	-28.288
Finansielle indtægter	3	209.319	212.192
Finansielle omkostninger		<u>-356.648</u>	<u>-359.612</u>
RESULTAT FØR SKAT		68.714	213.146
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>68.714</u>	<u>213.146</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.007.712	-1.386.983
Overført resultat		<u>3.076.426</u>	<u>1.600.129</u>
Disponeret i alt		<u>68.714</u>	<u>213.146</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2	<u>3.767.536</u>	<u>3.515.212</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.767.536</u>	<u>3.515.212</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.767.536</u>	<u>3.515.212</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>9.361.855</u>	<u>9.663.903</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.361.855</u>	<u>9.663.903</u>
Likvide beholdninger		<u>12.161</u>	<u>19.892</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>9.374.016</u>	<u>9.683.795</u>
AKTIVER I ALT		<u>13.141.552</u>	<u>13.199.007</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		0	3.007.712
Overført overskud		<u>-5.017.481</u>	<u>-8.093.907</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u><u>-4.892.481</u></u>	<u><u>-4.961.195</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Ansvarlig lånekapital.....		<u>8.000.000</u>	<u>13.200.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.000.000</u>	<u>13.200.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.027.783	4.953.952
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.034.033</u>	<u>4.960.202</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>18.034.033</u>	<u>18.160.202</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>13.141.552</u></u>	<u><u>13.199.007</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Oplysning om økonomiske forhold

Selskabets ultimative långiver har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed på i alt mio. kr. 8. Der er givet tilsagn om, at den ansvarlige lånekapital ikke vil kunne indfries, før egenkapitalen er reetableret, og likviditeten er til rådighed. Tilsvarende er der givet tilsagn om, at afdrag på de almindelige mellemregninger, kun vil ske i det omfang likviditeten tillader det.

2 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. oktober 2015	507.500
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>507.500</u>
Værdiregulering 1. oktober 2015.....	3.007.712
Resultat.....	252.324
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016.....	<u>3.260.036</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>3.767.536</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Ønskebørn City ApS.....	Danmark	100%	122.101	112.797
Ønskebørn Køge ApS.....	Danmark	100%	54.516	2.620.687
Ønskebørn Ejendomme ApS.....	Danmark	100%	85.011	1.034.052
Svedano Ønskebørn City Erhverv ApS.....	Danmark	100%	-28.696	-1.130.412

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 209.282 renter til tilknyttede virksomheder.

Noter

4 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital	01/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	3.007.712	-	-3.007.712	0
Overført resultat.....	-8.093.907	-	3.076.426	-5.017.481
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-4.961.195</u>	<u>0</u>	<u>68.714</u>	<u>-4.892.481</u>

	30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem kreditinstitut og datterselskabet Ønskebørn Køge ApS, har selskabet givet pant i anparterne i Ønskebørn City ApS hvis regnskabsmæssigværdi på balancedagen udgør t.kr. 113.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskaberne Ønskebørn Køge ApS og Ønskebørn Ejendomme ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.